
1 
 

Dohoda o ukončení  
smlouvy o dílo č. D800200013 

„VD Obříství – VD Lovosice, kontrola čerpadel sektorových jezů“ 
 

uzavřená dle § 1981 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
 
 
Účastníci dohody 
 
Objednatel:  
 
Název:  Povodí Labe, státní podnik  
Adresa sídla:  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  
  500 03 Hradec Králové, 
Statutární orgán:         Ing. Marián Šebesta, generální ředitel, 
          
  závod Roudnice nad Labem 
Adresa závodu:  Nábřežní 311, 413 01 Roudnice nad Labem, 
Osoba oprávněná k podpisu: XXXXXXXXXXXXXXXX 
Zástupce pro věci technické:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO:   70890005  
DIČ:   CZ70890005   
Obchodní rejstřík:   Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473  
 
(dále jen jako „objednatel“)  
 
Dodavatel:  
 
Název:  Droojf s.r.o. 
Adresa sídla:  Studniční 409, 334 41 Dobřany 
 
Statutární orgán:  Václav Karel, jednatel 
  Michal Děkanovský, jednatel  
Osoba oprávněná k podpisu: Václav Karel, jednatel 
  Michal Děkanovský, jednatel 
Zástupce pro věci technické: Václav Karel 
IČO:   07658761 
DIČ:   CZ07658761 
Obchodní rejstřík:   Krajský soud v Plzni oddíl C vložka 37117 
 
(dále jen jako „dodavatel“)  
 
 
Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. 
D800200013 „VD Obříství – VD Lovosice, kontrola čerpadel sektorových jezů“ (dále jen 
„dohoda“). 
 



2 
 

I. 
 

1. Účastníci této dohody uzavřeli dne 16. 6. 2020 Smlouvu o dílo č. D800200013 „VD Obří-
ství – VD Lovosice, kontrola čerpadel sektorových jezů“. K této smlouvě byl dne 
20. 9. 2021 uzavřen Dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“). 
 

II. 
 

1. Účastníci této dohody se dohodli na ukončení smlouvy ke dni 30. 9. 2023. 
 

2. Důvodem ukončení smlouvy touto dohodou jsou nutné stavební práce na akci „VD Dolní 
Beřkovice, havarijní oprava těsnění sektorového jezu“, které z provozních důvodů zne-
možňují demontování a následnou kontrolu čerpadel jezu VD D. Beřkovice ve smluvním 
termínu. Čerpadla jezu VD Obříství budou z důvodu dlouhodobého provozu a opotřebení 
opravena. Opravu čerpadel zajistí objednatel. 

 
 

III. 
 
 

1. Účastníci dohody shodně prohlašují, že ke dni podpisu této dohody vůči druhé straně nee-
vidují žádné pohledávky a závazky z titulu smlouvy, které by vůči sobě mohly nyní nebo 
kdykoliv v budoucnu uplatňovat. 

 
IV. 

 
1. Účastníci této dohody berou na vědomí, že tato dohoda včetně metadat bude uveřejněna 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv), v platném znění, a 
s jejich uveřejněním v plném rozsahu souhlasí. Objednatel zašle tuto dohodu správci regis-
tru smluv, s čímž je dodavatel srozuměn. Účastníci dohody prohlašují, že skutečnosti uve-
dené v této dohodě nejsou obchodním tajemstvím. 
 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu účastníků dohody a účinnosti dnem uveřejně-
ní v registru smluv. 
 

3. Tato dohoda a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
4. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsána plat-

nými zaručenými elektronickými podpisy účastníků dohody založenými na kvalifikova-
ných certifikátech. Každý z účastníků dohody obdrží dohodu v elektronické formě 
s uznávanými elektronickými podpisy účastníků dohody. 

 
5. Účastníci dohody svým podpisem stvrzují, že si dohodu před jejím podepsáním přečetli, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně 
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 



3 
 

 
    Za objednatele:               Za dodavatele: 
   
  
 
 
 
 
  
      XXXXXXXX                            Václav Karel 
      XXXXXXXX                                jednatel 
 
podepsán elektronicky                                                               podepsán elektronicky 


